
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie  Wojewody Lubuskiego z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie 
powołania przy Wojewodzie Lubuskim Wojewódzkiego Zespołu Koordynującego do spraw 

realizacji zadań wynikających z Rządowego programu na lata 2014-2016 ,,Bezpieczna i 
przyjazna szkoła".

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 2015, poz. 525 z późn. zm.)1) oraz uchwały Nr 
130/2014 Rady Ministrów z dnia 8 lipca 2014r. w sprawie przyjęcia Rządowego programu na lata 
2014-2016 ,,Bezpieczna i przyjazna szkoła”, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 29 sierpnia 2014 roku § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:

" § 2 ust. 1 W skład Zespołu wchodzą:

1) Ewa Rawa - Lubuski Kurator Oświaty;

2) Alicja Górska - Dyrektor Wydziału Strategii Edukacji w Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wielkopolskim;

3) Julian Szambelan - główny specjalista w Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim;

4) Bogusława Breitkopf - nauczyciel konsultant w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli

w Zielonej Gorze;

5) Piotr Wójciak - nauczyciel konsultant w Wojewódzkim Ośrodku Metodycznym w Gorzowie 

Wielkopolskim;

6) Jolanta Nieścierewska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 w Gorzowie Wlkp.,

7) Lucyna Hoffmann - Czyżyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żarach;

8) nadkom. Anna Księżak - Nowak - Ekspert Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Gorzowie Wielkopolskim;

9) Mirosława Boksz - Kąkalec – Kierownik Oddziału Promocji Zdrowia Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim;

10) Lidia Gryko – Zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w Urzędzie Miasta 

w Zielonej Górze;

1) zm. 2015 r. poz. 1960

Id: B79EFE69-9DCA-48F1-A16B-F45285D0CD83. Podpisany Strona 1



11) Elżbieta Maj – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w Urzędzie Miejskim  

w Żarach;

12) Monika Szczecińska - specjalista w Wydziale Strategii Edukacji w Kuratorium Oświaty

w Gorzowie Wielkopolskim;

13) Agnieszka Figmąka - p.o. Kierownika Oddziału Higieny Dzieci i Młodzieży Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim"

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

Id: B79EFE69-9DCA-48F1-A16B-F45285D0CD83. Podpisany Strona 2




